
ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULACAK
2023 yılı Medya Başarı Ödülleri Yarış-
ması’na katılan eserlerden jüri tarafından

yapılan değerlendirme sonucu seçilen
3 tanesi jüri özel ödülü olmak üze-
re 16 dalda 18 eserin sahibi gaze-
teciye ödülleri verilecek. 17 yıldır ve-

rilen Arıkan Yılmaz Dim Özel
Ödülü de sahibini bulacak.

ONUR KONUĞUMUZ GAZETECİLER
Yaygın medyanın başarılı kadın gaze-
tecilerinden NTV’den Buse Yıldırım ve
NOW Tv’den Ezgi Gözeger Gazeteci-
lik Başarı Ödülü alacaklar. Köşe yazı-
ları ve  kitapları ile tanınan Ömür Kurt
ise AGC Özel Ödülü alacak. TKDF Ge-
nel Başkanı Canan Güllü’ye de AGC
Özel Ödülü verilecek. 

BAŞARILI GAZETECİLERİ ALKIŞLAYACAĞIZ  
Lonicera Otel’de gerçekleştirilecek
geceye ilişkin bilgi veren AGC Baş-
kanı Gaye Coşkun, her yıl olduğu
gibi bu yıl da başarılı gazetecilerin
ödüllerini alacağı, Alanyalı gaze-
teciler, aileleri ve davetlilerin eğ-
leneceği güzel bir kutlama töreni
planladıklarını ifade etti.  � 2’DE
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Alanya Gazeteciler Cemiyeti 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri Töreni 7 Kasım 2024 Perşembe günü Lonicera Otel’de
gerçekleşecek. AGC’nin ödül gecesinde yaygın medyadan başarılı gazeteciler Alanyalı meslektaşları ile buluşacak. 

‘ŞEHRİMİZİN GÜÇLÜ SESİ’
Alanya Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer
Alanya Postası Gazetesi’ne 20. yıl kutlama
ziyaretinde bulundu. Kaymakam Ürk-
mezer ziyaretinde Posta Medya’nın Alan-
ya’nın halkın doğru bilgilendirilmesinde
önemli bir rol oynadığını ifade etti.

‘DOĞRU VE TARAFSIZ’ 
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şara-
ni Tavlı yönetim kurulu üyeleri ile gerçek-
leştirdiği ziyarette gazetemiz imtiyaz sahibi Hil-
mi Karagöz ile sohbet etti. Tavlı, başarılarla
bir dolu yayın hayatı dilerken doğru ve tarafsız
habercilik ilkesinin sürdürülmesini diledi. 

‘YEREL BASIN VAZGEÇİLMEZ’ 
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir ve yönetimi kurulu üyeleri ziyarette
yerel basının önemine dikkat çektiler. Baş-
kan Kandemir ‘Yerel basın demokrasinin
temel taşlarından biri. Bu noktada şehrin
haber alma özgürlüğüne katkınız nede-
niyle sizleri tebrik ederim’ dedi.  

‘YEREL DİNAMİKLER İÇİN ÖNEMLİ’ 
MÜSİAD Alanya Şube Başkanı Mustafa
Durusoy ve yönetimi de Alanya Postası Ga-
zetesi’nin ziyaret ettiler. Başkan Durusoy,
doğru bilginin halka ulaşmasında, şehrin
tanıtımında yerel medyanın çok büyük rol
oynadığını belirterek Alanya Posta Medya
ekibine başarı diledi.                     � 5’TE

20.YILGURURU
Alanya Postası Gazetesi kuruluşunun 20. yılını okurları ve dostları ile kutladı. Bürokratlardan iş ve
siyaset dünyasına bir çok medya dostu yönetici Posta Medyayı ziyaret ederek tebriklerini iletti. 

Kaymakam Ürkmezer, Posta Medya’yı ziyaret etti. 

Başkan Tavlı ve yönetim kurulu 20. Yıl heyecanına ortak oldu

Başkan Kandemir ve yönetimi başarı dileğinde bulundu

Durusoy ve ekibinden 20. Yıl ziyareti 

Buse Yıldırım Ezgi Gözeger Canan Güllü Gaye CoşkunÖmür Kurt

Esnaf krediden soğudu
Yüksek faiz oranlarının ardından beli bükülen esnafa koope-
ratif kredileri de cazip gelmiyor. Esnaf Kredi Kefalet Koopera-
tiflerinden kredi kullanımı geçen yıla göre yarı yarıya düştü. 

FAİZ KREDİYİ BİTİRDİ
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Koo-
peratifleri’nde kredi faiz oranlarının yüzde
7,5 oranından yüzde 17 -29 arasına yük-
seltilmesi Alanya’da 3 kooperatiften çekilen
kredi miktarını yüzde 80 azalttı. 2023’te 1
milyar 45 milyon 513 bin TL kredi kulla-
nılırken bu yılın aynı döneminde 601 mil-
yon 715 bin TL kredi kullanıldı.      �2’DE

CUMHURİYET COŞKUSU
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları
Alanya’da Çağdaş Sesler Türk Müziği Top-
luluğu ve Oğuzhan Koç konserleri ile zir-
ve yaptı. Belediye Sarayı arkasını hınca
hınç dolduran on binlerce kişinin katıldı-
ğı konser sonunda Başkan Özçelik sa-
natçılara çeşitli hediyeler verdi.    �7’DE

Oğuzhan Koç ve 
Osman Tarık Özçelik 

Dünya genelinde yaşa-
nan ekonomik krizin
dalgaları altın fiyatlarına
yansımaya devam ediyor.
Gram altın 3 bin 145 TL,
çeyrek altın 5 bin 150
lira, yarım altın 10 bin
300 liraya yükseldi. Ku-
yumcu Muharrem
Türkyılmaz, yıl sonuna

kadar gram altı-
nın 4 bin TL’ye
kadar yüksel-
mesinin bek-

l e n d i ğ i n i
kaydetti. 
� 2’DE

Altın
uçuyor

Medyanın yıldızları AGC için geliyor

İki kuruma kadın müdür

Aksoy Uysal

Bir süredir vekaleten yü-
rüten Alanya Sosyal Hiz-
met Merkezi Müdürlü-
ğüne Fatma Aksoy, Alanya
Huzurevi Müdürlüğü’ne
ise Vildan Uysal atandı.



Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin
düzenlediği 2023 yılı Medya Ba-
şarı Ödülleri Yarışması’na katılan

eserler 4 Mayıs 2024 tarihinde yapılan
jüri toplantısında değerlendirilmiş ve
dereceye giren başarılı gazeteciler
geçtiğimiz aylarda açıklanmıştı. 3 ta-
nesi jüri özel ödülü olmak üzere 16
dalda 18 eser jüri kararı ile ödül almış,
AGC Yönetimi tarafından 17 yıldır
verilen Arıkan Yılmaz Dim Özel Ödü-
lü’nün sahibi de belirlenmişti. AGC
Başkanı Gaye Coşkun tarafından so-
nuçların Mayıs ayında açıklanmasının
ardından dereceye giren gazetecilerin
ödüllerini alacağı tören  gecesinin ha-
zırlıkları da başlamıştı. AGC Yönetimi
2023 yılı Medya Başarı Ödülleri Tö-
renini 7 Kasım 2024 tarihinde Türk-
ler Mahallesi’nde bulunan Lonıcera
Otel’de gerçekleştirme kararı aldı.
Hazırlıkların tamamlandığını açıklayan
AGC Başkanı Gaye Coşkun, her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da başarılı gazetecile-
rin ödüllerini alacağı, Alanyalı gaze-
teciler, aileleri ve davetlilerin eğlene-

ceği güzel bir kutlama töreni organi-
ze edeceklerini söyledi. Ödül törenine
ilişkin açıklama yapan Coşkun, yaygın
medyadan başarılı gazetecilerinde ge-
ceye katılacağını duyurdu. Coşkun,
AGC Medya Başarı Ödülleri Törenine
Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu
üyeleri, Türkiye Gazeteciler Konfeda-
rasyonu Genel Başkan Vekili ve Akde-
niz Gazeteciler Federasyonu Yönetim
Kurulu Üyesi cemiyet başkanlarının da
katılacağını bildirdi.   

"MEDYANIN 
KADIN EMEKÇİLERİNİ 

AĞIRLAYACAĞIZ"

AGC Başkanı Coşkun açıklamasında
Alanya’da görev yapan gazetecilerin
yanı sıra ulusal medyadan önemli isim-
lerin ödül alacağı gecede kadına şidde-
te karşı mücadeleye destek veren Tür-
kiye Kadın Dernekleri Federasyonu Ge-
nel Başkanı Canan Güllü’ye de AGC
Özel Ödülü verileceğini söyledi. Yaygın
medyadan önemli isimlerin katılacağı ge-

cede başarılı
kadın ga-

zeteciler
ödül ala-
c a k .

NTV’den
Buse Yıldı-
rım ve

NOW

Tv’den Ezgi Gözeger Gazetecilik Başa-
rı Ödülü alacaklar. Köşe yazıları ve ki-
tapları ile gençler ve çocukların gelişi-
mine gazetecilik mesleği ile katkı sunan
Ömür Kurt ise AGC Özel Ödülü alacak. 

ONUR ONUROĞLU
SAHNEYE ÇIKACAK

AGC Başkanı Coş-
kun törene ilişkin
açıklamasında şun-
ları söyledi: ‘Yaygın
medyanın başarılı
isimleri Ezgi Göze-
ger ve Buse Yıldı-
rım kadın emeği-
nin medyadaki
önemli ve değerli
temsilcilerinden.
Kendilerine yöne-
tim kurulumuzca
belirlenen Gazetecilik Başarı Ödülleri
takdim edeceğiz. Diğer taraftan Alanyalı
gazetecilerin yakından tanıdığı değerli
gazeteci-yazar Ömür Kurt bir çok güzel
projede cemiyetimizle ortak çalışma
yaptı. Bizlere sağladığı katkı çok önem-
li. Yönetim kurulumuz projelerimize
sağladığı destekler anısına kendisine
AGC Özel Ödülü takdim etme kararı
aldı. Birbirinden değerli gazetecileri
Alanya’mızda misafir etmek bizler için
büyük bir mutluluk. Kendilerine ödül-
lerini vereceğiz ve Alanyalı gazeteci ar-
kadaşlarımız ödüllerini konuk gazete-
cilerin elinden alacak.’  AGC Başkanı
Coşkun güzel başarıların kutlanacağı
özel gecede Alanya’nın sevilen sesle-
rinden Onur Onuroğlu’nun sahneye
çıkacağını söyledi. Coşkun ‘Kutlamamız
üyelerimiz ve misafirlerimiz için hazır-
lanan müzik eşliğinde sürecek.’ dedi. 

� Sabiha TATLIYER
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Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Ke-
falet Kooperatifleri, geçtiğimiz
aylarda esnaf kefalet kredilerin-

de faiz oranlarının yüzde 7,5 oranından
100’lük artışlar yüzde 17’ye yükseltmişti.
Bu faiz artışından, daha önce çekilen ve
ödemesi devam eden esnaf kredileri de
olumsuz etkiledi. Alanya’da yüzlerce es-
naf kooperatif kredisi çekmekten vaz-

geçerken, mevcut esnaf ise ödemeleri-
nin üstüne eklenen faizlerle çaresiz kal-
dıklarını ifade ediyor.

KREDİ MİKTARI 
YÜZDE 80 GERİLEDİ

Faiz oranlarının artmasıyla birlikte,

Alanya’da 3 kooperatiften çekilen kre-
di miktarı düşüş gösterdi. Buna göre
Alanya’da 2023 yılında 3 kooperatiften
toplam alınan kredi miktarı 1 milyar 45
milyon 513 bin TL olurken bu rakam-
lar 2024 yılının Ekim ayı sonuna kadar
601 milyon 715 bin TL’ye geriledi. Ali Ak-
kaya’nın Başkanı olduğu Alanya ve
Çevresi Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve

Kefalet Kooperatifi’nden kullanılan kre-
di miktarı 2023 yılında 953 dosya ile 345
milyon 513 bin TL olurken bu rakam-
lar 2024 yılında yüzde 70 gerileyerek
Ekim ayına kadar 223 milyon 715 bin
TL olarak kayıtlara geçti.

193 MİLYON TL 
KULLANILDI

Velittin Yenialp’in Başkanı olduğu
Alanya Keykubat Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi ve Kefalet Kooperatifi’nden
2023 yılında ayında 970 dosya ile 360
milyon TL kredi çekilirken, 2024 yı-
lında bu rakamlar 420 dosya ile 193
milyon TL olarak kayıtlara geçti. 

FAİZ ESNAFI 
KAÇIRDI

Hüseyin Alataş’ın Başkanı olduğu
Alanya Sanayi Esnaf Sanatkarlar Kre-
di Ve Kefalet Kooperatifi’nde kullanı-
lan kredi miktar yine 2023 yılında 982
dosya ile 340 milyon TL olurken bu ra-
kamlar yine yüzde 100 gerileme ile

2024 yılında 415 dosya ile 185 milyon
TL’ye geriledi.

BAŞVURULAR 
AZALDI 

Buna göre esnaf kooperatiflerine geti-
rilen faiz kararının ardından çok sayıda
esnaf kooperatif kredilerine talebi geri
çekti. Geçtiğimiz yıla nazaran kredi çe-
ken dosya sayısında ve kredi miktarın-
da yüksek düşüşler oldu. Esnaflar ise,
kredi faizlerinde yüksek artışlar nede-
niyle isyan ederek yetkililerden çözüm
istiyor. � Sabiha TATLIYER

Altın rekora doymuyor
Altın rekorlara doymuyor. Dünya’da yaşanan ekonomik gelişmelerin ardından altın
fiyatları yükselişe geçti. Gram altının fiyatı güncel olarak 3 bin 145 TL'ye yükseldi.

İsrail’in Orta Doğu’da saldırılarını
artırması ve Dünya’da yaşanan eko-
nomik ve siyasi gelişmeler altında yıl

sonu bekletişinin erkenden
gerçekleşmesine neden
oldu. . Ayrıca kurda da ye-
niden bir yükseliş ger-
çekleşeceği yönündeki
tahminler de altının yıl

sonundaki beklentisi 3
bin 500, 4 bin lira

olarak değiştir-
di. Bu gelişme-
lerin ardın-
dan gram al-

tın güne 3

bin 145 lira, çeyrek altının fiyatı 5 bin
150 lira, yarım altının fiyatı 10 bin 300
liradan başladı. 

KENDİ REKORUNU 
KIRACAK

Alanya Posta Medya’ya konuyla ilgili açık-
lamalarda bulunan kuyumcu Muhar-
rem Türkyılmaz altında beklentinin er-
ken gerçekleştiğini belirtti. Türkyılmaz,
"Altındaki 3 bin lira beklentisi oldukça
erken gerçekleşti. Rekorlara doymu-
yor. Yaşanan İsrail gerginliği ve FED’in
ve Çin Merkez Bankası’nın faiz indir-

mesi, Avrupa Merkez Bankası’nın ağır
ağır faiz indirimine gitmesi altını reko-
ra götürdü. Bu sebeplerden dolayı yıl
sonu beklentimiz olan 3 bin- 3 bin 500
liraları erkenden gördük. Yıl sonunda ül-
kelerin birbirleriyle hesap kapatma dö-
nemleri oluyor. Bunda da altının yuka-
rı yönlü seyredeceği görülüyor. Yıl so-
nunda da 4 bini görmeyi bekliyoruz” diye
konuştu. � Özgür YILMAZ

‘HASTALARIN 
YAŞAM KALİTESİ 

YÜKSELİYOR’

K
emoterapi Ünitesinde ayda
550 hastaya, Diyaliz Üni-
tesinde ise 98 akut ve kro-

nik hastaya bireysel psikolog
desteği sağlanmaya başlandı.
Konuyla ilgili açıklama yapan
Psikolog Hayriye Güzel, “Has-
taların tedavileri uzun vadeli ve
zorlayıcı bir tedavi süreci oldu-
ğu için olumsuz tepkiler ver-
meleri bizim için beklendik bir
durumdur.  Hastalar için kanser
kelimesi ve diyalize bağlanmak
olumsuzluk çağrıştırıyor. Bu sü-
reçte iş kaybı yaşayan hastalar
oluyor. Hastalık beraberinde
ekonomik zorluklar getiriyor.
Sosyal ve psikolojik anlamda
ciddi şekilde etkileniyorlar. Has-
taların geleceğe yönelik bek-
lentileri, planları bozulabiliyor,
kişi hayatı üzerindeki sahip ol-
duğu gücü yitirdiğini hissediyor.
Bunun sonucunda kaygı, korku,
çaresizlik gibi duygular hisset-
meye başlıyor. Bu belirtilerin
uzun sürmesi durumunda psi-
kolojik destek gerekiyor. Bizler
de hastalarımızın yaşam kalite-
sini arttırmak ve tedavisine kat-
kı sağlamak adına onların ya-
nında yer almaktayız.” dedi.

"HASTALARIMIZIN
YARALARINI 

SARMAK İÇİN 
BURADAYIZ"

Diyaliz Sorumlusu ALKÜ Tıp Fa-
kültesi Nefroloji Uzmanı Prof. Dr.
Zehra Eren ise toplamda 98 akut
ve kronik hastaya hizmet verdik-
lerinin altını çizerek, “Böbrek yet-
mezliği; hem diyaliz hem de na-
kil sürecinde hastaların birçok
psikolojik sorun yaşamasına ne-
den olabiliyor. Bizler psikolojik
olarak da hastalarımızın yaralarını
sarmak onların yanlarında oldu-
ğumuzu bilmelerini istedik" dedi.

PSİKOLOJİK DESTE-
ĞİN ÖNEMİ BÜYÜK

Tıbbi Onkoloji Uzmanları Tıp Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail
Beypınar, Dr. Onur Yazdan Balçık ve
Hemotoloji Uzmanı Dr. Ünal Ataş, Dr.
Fadime Nurcan Alhan da, ”Yapılan
araştırmalar sonucu elde edilen ve-
rilere göre, kanser hastasına yöne-
lik yapılan psikolojik destek çalış-
malarının tedavide en az kemotera-
pi ajanları kadar yararlı olabildiği ka-
nıtlanmıştır. Amacımız hastalarımızın
bu zorlu süreci daha kolay atlatma-
sını sağlamaktır” ifadelerini kullan-
dılar. � Haber Merkezi

Esnaf krediden elini çekti 
Alanya’da Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifleri’nden kredi kullanan esnaf sayısı yarı yarıya düştü. TESKOMB’un faiz at-
tırma kararının ardından esnaflar, artık tek dayanağı olan kooperatif kredilerine bile yanaşamadıklarını ifade ediyor.

Kanser hastalarına
moral oldular

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH), kemote-
rapi ve diyaliz hizmeti alan hastalarına bütüncül teda-
vi yaklaşımı ile psikolog destek için düğmeye bastı.

Muharrem Türkyılmaz

Medyanın yıldızları
AGC’de buluşuyor 

Alanya Gazeteciler Cemiyeti 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri Töreni 7 Ka-
sım’da  Lonicera Otel’de gerçekleşecek. AGC, gelenekselleştiği gibi bu
yıl da ödül töreninde Türk medyasının önemli isimlerini ağırlayacak. 

Buse Yıldırım Ezgi Gözeger Canan GüllüÖmür Kurt

Gaye Coşkun
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Kaza, İmamlı Mahallesi’nde meydana geldi.
M.İ.’nin (41) kullandığı 01 BAD 29 plakalı mo-
tosiklet ile S.K’nın (41) sürdüğü 07 BIA 744 pla-

kalı otomobil çarpıştı. Çarpışma sonucu motosiklet sü-
rücüsü M.İ. asfalta savrularak yaralandı. Kazayı gö-
ren diğer sürücüler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan M.İ. am-
bulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne sevk edilerek
tedavi altına alındı. M.İ’nin hayati tehlikesinin bu-
lunduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı. � www.alanyapostasi.com/Mert CANTÜRK

Olay, Okurcalar Mahalle-
si’nde meydana geldi.
Okurcalar’da bir otelde

konaklayan Rus uyruklu N.F.
(49) isimli kadın turist, personel

tarafından odasında yerde hare-
ketsiz olarak bulundu. 
Bunun üzerine otel personeli
hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
ihbarda bulundu. İhbar üzerine

otele sağlık ve jandarma ekiple-
ri sevk edildi. 
Sağlık ekibinin yaptığı kontrolde
N.F’nin yaşamını yitirdiğini be-
lirledi. 

Adli tabip yaptığı kontrolde şüp-
heli ölüm kararı verirken, olayla
ilgili soruşturma başlatıldı. 
� www.alanyapostasi.com/
Mert CANTÜRK

Alanya’da Rus turist otelde
ölü bulundu

Alanya’da bir otelde konaklayan Rus uy-
ruklu kadın turist odasında ölü olarak bu-

lundu. Adli tabibin şüpheli ölüm kararı
üzerine olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

Kaza, Oba Mahallesi’nde
meydana geldi. İ.A. (35)
01 ADE 029 plakalı oto-

mobili ile çevreyolundan Antal-
ya istikametine seyir halindey-
ken ters istikamette ilerleyen
A.T’nin (26) kullandığı 55 SG
877 plakalı otomobil ile çarpış-
tı. Kazada 01 ADE 029 plakalı
otomobilde yolcu olarak bulu-
nan E.A. (5) yaralandı. Kazayı

gören çevredekiler hemen 112
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda
bulundu. İhbar üzerine bölgeye
sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan E.A.
isimli çocuk ambulansla Alanya
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne kaldırıldı. Kazanın ardın-
dan ifadeleri alınan sürücüler
serbest bırakıldı. � www.alan-
yapostasi.com/Mert CANTÜRK

Yangın, Aksu, Serik Cadde-
si üzerinde saat 08.30 ci-
varında meydana geldi. 07

BGG 565 plakalı Opel marka
aracın çakmaklık bölümünden çı-
kan dumanı fark eden araç sahibi
Hamide Durmuşer, hemen 112
Acil Çağrı Merkezi'ni aradı. Olay
yerine sevk edilen itfaiye ekiple-
rinin kısa sürede söndürdüğü
yangında araç kullanılamaz hale

geldi. Market işletmecisi Hamide
Durmuşer, “Marketi açmak için
iş yerine geldim. Anahtarı evde
unutunca geri döndüm almak
için. Hareket halindeyken çak-
maklıktan duman çıktığını gör-
düm. Küçük bir alev vardı. Et-
raftan su aramaya başladım.
Suyu bulup gelene kadar ateş bü-
yüdü, sonra da aracımın tamamı
yandı"dedi. � İHA

Manavgat Orman İşlet-
mesinde arazöz opera-
törü olarak görev yapan

42 yaşındaki Muhammet Öz-
gümüş, dün akşam saatlerinde
Side'de bulunan halı sahada
arkadaşlarıyla maç yaptı. Öz-
gümüş, maç sonrası arkadaşla-
rıyla çay içip sohbet ettiği sıra-

da fenalaştı. Özgümüş, arka-
daşları tarafından götürüldüğü
özel hastanede yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak yaşamını yitirdi. Kalp
krizi sonucu yaşamını yitirdiği
belirtilen Özgümüş, Alanya Gü-
zelbağ Merkez Mezarlığı'nda
toprağa verildi. � İHA

Gazipaşa'da amatör balık-
çılık ve serbest dalış sporu
yapan Çağdaş Şaşmaz, zıp-

kınla avladığı zehirli aslan balığı-
nın dikeni parmağına battı. Par-
mağı bir anda iki katı büyüklüğü-
ne çıkan ve acı hisseden Şaşmaz,
hemen karaya çıkarak soluğu has-
tanede aldı. Hastanede tedavisi ya-
pılan Şaşmaz, vatandaşları aslan
balığına karşı dikkatli olmaları
konusunda uyardı.

“ÇOK DEĞİŞİK BİR
ACI HİSSETMEYE

BAŞLADIM”

O anları anlatan Şaşmaz, “Suya

girdikten yarım saat
sonra taşlıklara var-
dım ve baktığım bü-
tün taşlık yuvaların
altında aslan balık-
ları vardı. Önce bir-
kaç keşif dalışı son-
rasında ava başladım.
3 ya da 4 tane avla-
mıştım. En son avla-
dığım balık ölmüş
gibi görünüyordu. Fa-
kat balık şok halin-
deymiş. Ağız kısmın-
dan tutar tutmaz sır-
tındaki en etkili di-
kenlerin iki tanesini
başparmağımın üst

kısmına sapladı. O sıra çok deği-
şik bir acı hissetmeye başladım.
Eldivenimi çıkarıp parmağı sıkıp
kan aktığını gördüm. Bir faydası
olacağını düşünerek lastik dola-
dım ve son hızla karaya döndüm.
Hızlıca hastaneye gittik. Orada
gerekli ilaçları serum ile verdiler.
Bir iki saat kadar çok şiddetli ağrı
ve acılar hissettim” dedi.

“HERKESE 
DİKKATLİ 

OLMASINI TAVSİYE
EDİYORUM”

Ağrılarının hastaneden çıktıktan
yarım saat sonra geçtiğini belir-

ten Şaşmaz, “Parmağım de-
ğişik bir şekilde şişmeye baş-
ladı. Bir gün sonra şişlik iyice
artınca tekrar hastaneye gittim
ve müdahale edip şişliğin için-
deki sıvıyı enjektör yardımı
ile çektiler. Şu an herhangi bir
ağrım yok. Yanımda arkadaşım
olmasaydı sonuçlar çok daha
kötü olabilirdi. Umarım bir
daha böyle bir deneyim yaşa-
mam. Herkese dikkatli olma-
sını tavsiye ediyorum” şeklin-
de konuştu. � İHA

Çakmaklık
aracı küle
çevirdi

Antalya’da bir otomobil, çakmak-
lıktan çıktığı değerlendirilen yangın
sonucu kullanılamaz hale geldi.

Kazada 5 yaşındaki
çocuk yaralandı
Alanya’da çevreyolunda seyir halinde olan otomobil
ters yönden ilerleyen otomobil ile çarpıştı. Kazada oto-
mobilde bulunan 5 yaşındaki çocuk yaralandı. 

Manavgat’ta halı saha maçından sonra rahatsızlanıp has-
taneye kaldırılan arazöz operatörü Muhammet Özgümüş,
hayatını kaybetti. Kalp krizi sonucu yaşamını yitirdiği belirtilen
Muhammet Özgümüş Alanya'da toprağa verildi.

Arazöz operatörü
hayatını kaybetti

Aslan balığı hastanelik etti
Gazipaşa’da avlanan Çağdaş Şaşmaz'ın ölü sandığı ve eliyle dokunduğu zehirli aslan
balığının dikenleri parmağına battı. Parmağı neredeyse 2 kat büyüyen Şaşmaz, soluğu
hastanede aldı. Hastanelik olan amatör balıkçının o anları su altı kamerasına yansıdı.

Çağdaş Şaşmaz

K
aza, Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi.
Mahmutlar’dan Gazipaşa istikametine seyir ha-
linde olan T.K’nın (33) kullandığı 07 AKF 030 pla-

kalı motosiklet ile yaya yolundan D-400 Karayolu’na
çıkan N.K’nın (14) kullandığı elektrikli bisiklet çarpıştı.
Kazayı gören çevredekiler hemen 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağ-
lık ve jandarma ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan
T.K. ile. N.K. ambulanslarla Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne sevk edildiler. Kazada yaralan
T.K’nın hayati tehlikesi bulunduğu öğrenildi. 

� www.alanyapostasi.com/Mert CANTÜRK

Motosiklet ile
elektrikli bisiklet çarpıştı

Alanya’da motosiklet ile elektrikli bi-
sikletin çarpışması sonucu meydana
gelen kazada 2 kişi yaralandı. Kaza-
da yaralanan motosiklet sürücüsünün
hayati tehlikesi devam ediyor.

Olay, Dinek Mahallesi’nde meydana geldi. Alan-
ya İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı merkez
trafik şubede ve motorize timinde görev yapan

G.G. (31), Y.E. (31), A.A. (36) ile M.A. isimli polis me-
murları Dinek’te kontrol noktasında trafik denetimi
sırasında seyir halindeki 01 GA 998 plakalı otomobi-
lin sürücüsü Y.K’yı (38) durdurdu. Polis memurları
Y.K’ya otomobilinin trafikten men cezası bulunduğunu
ve çekici ile çekilmesi gerektiğini söyledi. Polis me-
murlarına sinirlenen otomobil sürücüsü Y.K. “Bunu
yanınıza bırakmayacağım. Sizi öldüreceğim. Ünifor-
manızı çıkarın gelin” diyerek hakaret ve tehditte bu-
lundu. Bunun üzerine polis memurları G.G., Y.E., A.A.
ile M.A. otomobil sürücüsü Y.K’dan şikayetçi oldular.
Y.K. ihbar üzerine bölgeye gelen jandarma ekibi ta-
rafından gözaltına alınarak jandarma karakoluna gö-
türüldü. Jandarma tarafından ifadesi alınan Y.K. ar-
dından Alanya Adliyesi’ne sevk edildi. � www.alan-
yapostasi.com/Mert CANTÜRK

Alanya’da trafikten men edilen oto-
mobili ile polislere yakalanan sü-
rücü öfkeden deliye döndü. Polis-
lere, “Sizi öldüreceğim. Üniforma-
nızı çıkarın gelin” diyerek tehditler
savuran sürücü gözaltına alınarak
ardından adliyeye sevk edildi. 

Polislere ‘sizi öldüreceğim’
dedi gözaltına alındı

Alanya’da otomobil ve motosikletin
çarpışması sonucu meydana gelen
kazada 1 kişi yaralandı. Yaralanan
sürücünün hayati tehlikesi sürüyor. 

Alanya’da otomobil ile
motosiklet çarpıştı: 1 yaralı
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Ba ş k a n
Kande-
mir yap-

tığı açıklama-
da şu ifadeleri
kullandı:
"Cumhuriyeti-

mizin 101. Yaşını büyük bir coşkuy-
la kutladık. Bir kez daha gördük ki,

Türk Milleti koşullar ne olursa ol-
sun, Gazi Paşa’sının emanetine

her zaman sahip çıkmaya de-
vam edecektir. Cumhuriyeti-

mizin İkinci Yüzyılının çok daha par-
lak, çağdaş, eğitimli, üretken, güçlü bir
Türkiye Cumhuriyeti olacağına inan-
cımızı bir kez daha müşahede etmiş bu-
lunuyoruz.
Kıymetli Alanya’lılar, dün akşam yapı-
lan fener alayı yürüyüşümüzü sabote
etmek isteyenler de olmuş, ancak ken-
dilerine müsaade edilmemiştir. 
Kalpleri mühürlü bir grup sosyal
medya yayıncısı Alanya Belediye Baş-
kanımızı haksız yere itham eden
aynı kurşun kalemden çıkma metin-

ler yayınlamışlardır. 

"ALANYALILARIN 
OYLARIYLA
SEÇİLDİ"

Kendilerini Alanya’nın sahibi zanneden,
halka uzak, kamu düzenine uymama-
yı marifet kabul eden, muhalefeti, ikti-
darı, fakiri, zengini, güçlüyü, güçsüzü,
halkı, devleti özetle herkesi ve her şeyi

sadece kendilerinin yönetebileceği veya
temsil edebileceğine inanan bu kitleye
sözümüz şudur: Sadece 7 ay önce
Alanya’lılar siyasi tercihlerini açık bir şe-
kilde ortaya koymuşlardır. Osman Tarık
Özçelik Cumhuriyet Halk Partisi’nin
adayı olarak Alanya Belediye Başkanı se-
çilmiştir, arkasında Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucu partisi olan Cumhuri-
yet Halk Partisi ve Alanya halkı vardır.
Ucuz polemikler ve kabalık bizi neza-
ketimizden alıkoyamayacaktır." 
� (ALANYA CHP BASIN BÜLTENİ)

Cumhuriyet Bayramı nedeniyle düzenlenen fener alayı yürüyüşünde yaşanan tartışmalara
ilişkin açıklamalarda bulunan CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir, "Osman Tarık Özçelik Cum-
huriyet Halk Partisi’nin adayı olarak Alanya Belediye Başkanı seçilmiştir, arkasında Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kurucu partisi olan Cumhuriyet Halk Partisi ve Alanya halkı vardır" dedi 

'Özçelik'in arkasında Alanya var'

Bülent Kandemir

Akseki'nin Cevizli Mahallesi'nde
PTT Şubesinde haftanın 5
günü verilen hizmetin iki

güne indirildiğini söyleyen CHP
Antalya Milletvekili Aykut Kaya,
"Çalışma günlerinde yapılan bu de-
ğişiklik nedeniyle hemşehrilerimiz
mağduriyet yaşamaktadır.
Diğer taraftan, Kaya Özen Çok Prog-
ramlı Anadolu Lisesi, yeterli mevcu-
diyeti sağlayamadığı gerekçesiyle eği-
time ara vermiş durumdadır. Kırsal

bir bölgede yer alan bu okulun ayak-
ta kalması, vatandaşlarımız için çok
önemli. Eğitime ara verilmesi, hem-
şehrilerimizin göç etmesine sebep ol-
maktadır. Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı’nı ve Milli Eğitim Bakanlığı’nı
bir an önce gerekli adımları atmaya
ve Cevizli mahallesi sakinlerimizi
daha fazla mağdur etmemeye davet
ediyoruz" dedi. � (ANTALYA MİL-
LETVEKİLİ AYKUT KAYA BASIN
BÜLTENİ)

Adalet ve Kalkınma
Partisi (AK Parti) 8.
Olağan Kongre-

si'nde de-
legelerin
oylarıyla
başkanlığa
s e ç i l e n
M e h m e t

Aykut Yarar, "İlçe Başka-
nı seçilmem sebebiyle
İlçe Seçim Müdürlüğün-
den mazbatamızı yöne-
tim kurulu üyelerimiz ile
aldık. İlçemiz için hayır-
lı uğurlu olsun inşallah.
Gündoğmuş’umuz için
umudun,icraatın, gele-
ceğin adı AK Parti" dedi. 

� Kerim TOKSÖZ

G
azi Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşlarının bizlere ar-
mağanı olan, özgürlüğümüzün

eseri, bağımsızlığımızın ilanı, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nın 101. Yıl Dö-
nümü kutlamaları Cumhuriyet Mey-
danı’nda saat 10.00’da gerçekleştirilen
törenle başladı. Gündüz gerçekleşti-
rilen bir dizi etkinliğin ardından ise ak-
şam Fener Alayı Yürüyüşü ve Turgut
Çıngı Cumhuriyet konseriyle ilçe hal-
kı Cumhuriyet bayramı coşkusunu
doruklarda yaşadı. 
Cumhuriyet coşkusunu kalbinde his-
seden binlerce Gazipaşalı, Cumhu-
riyetin 101. yıl dönümünde sokakla-
ra akın etti. Binlerce Gazipaşalıyı bu-
luşturan Fener Alayı Yürüyüşüne;
Gazipaşa Belediye Başkanı Meh-
met Ali Yılmaz, CHP Gazipaşa İlçe
Başkanı Fahri Oğuz, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Gazipaşa İlçe Başkanı
Hasan Coşkun, CHP Gazipaşa Kadın
Kolları Başkanı Saniye güven, CHP
Gençlik Kolları Başkanı Yunuscan
Karaduman, Belediye Başkan Yar-
dımcıları, Belediye Meclis Üyeleri,
CHP İlçe Yöneticileri ve binlerce va-
tandaş katıldı. Fener Alayı yürüyüşü,
meşaleler ve marşlar eşliğinde Cum-
huriyet Meydanında tamamlandı.
Cumhuriyet Meydanı’nda toplanan
kalabalığın içinde gösteri için yer
alan Gazipaşa Belediyesi Halk Oyun-
ları ekibi, muhteşem zeybek oyun-
larıyla büyük bir görsel şölen yarat-
tı. Cumhuriyet’in 101. Yıldönümüne
özel gerçekleştirilen coşkulu kutla-
ma programında, tüm ilçe halkının
‘Yaşasın Cumhuriyet!’ sloganları tüm
meydanda yankılandı.

TUTGUT ÇINGI’DAN
MUHTEŞEM 

CUMHURİYET 
KONSERİ

Her yıl ilçede büyük bir coşkuyla dü-
zenlenen Cumhuriyet Bayramı kutla-
maları, bu yıl sanatçı Turgut Çıngı’nın
katılımıyla daha da coşkulu bir şekil-
de gerçekleşti. Sanatçı Turgut Çıngı,
Cumhuriyetin 101. Yılı akşamında Ga-
zipaşalılarla buluştuğu Cumhuriyet
Konserinde, muhteşem sahne per-
formansıyla gönüllere taht kurdu. Bin-
lerce Gazipaşalının buluştuğu kon-
serde hep birlikte şarkılar söylendi. 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı Gazipa-
şa’ya yakışır bir şekilde kutlandı. 

BAŞKAN YILMAZ, 
CUMHURİYET’İN 

101. YILINI KUTLADI
Her fırsatta Gazipaşa’nın bir Cumhuriyet
Şehri olduğunu vurgulayan Gazipaşa Be-
lediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, kon-
ser öncesi konuşmasında herkesin 29
Ekim Cumhuriyet Bayramını kutladı.
Başkan Yılmaz, “Bir yüzyılı geride bıra-
kan ve sonsuza kadar değerleri ile ya-
şayacak olan Cumhuriyetimizi, Cum-
huriyet kenti olan Gazipaşa’da ve tüm
yurtta, coşku ve kıvançla kutlamanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Atalarımızın zorlu
mücadelelerle kurduğu Cumhuriyet;
bağımsızlık, özgürlük ve eşitlik demek-
tir. Cumhuriyet, milletin kendi iradesiy-
le, geleceğini kendisinin belirlemesi de-

mektir. Bu topraklarda doğan her bir yurt-
taş, bu değerlere sahip olarak büyür.
Cumhuriyetimiz sayesinde bugün bu-
rada, hep birlikte bir arada; fikirlerimizi
özgürce ifade edebiliyor, haklarımızı
savunabiliyor, yarınlarımıza umutla ba-
kabiliyoruz. Cumhuriyet’in birleştirici
gücüyle, bu bayram coşkusunu hep bir-
likte gururla paylaşıyoruz. Gazipaşa Be-
lediyesi olarak, Cumhuriyet’e sadece
şeklen değil ruhen de bağlı olmak bi-
linciyle ve Ulu Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün de ifade ettiği gibi ‘Bil-
hassa kimsesizlerin kimsesi’ olmanın so-
rumluluğuyla çalışıyoruz.  Göreve gel-
diğimiz günden bugüne, Cumhuriyet de-
ğerlerinin ışığında yürüyor ve yaptığımız
her çalışmayı O’nun değerlerine bir hiz-
met ve Cumhuriyetimizin sonsuza dek
yaşayabilmesine katkı olarak görüyoruz.      
Gazipaşalılar olarak, sahip olduğumuz
tüm özgürlüklerin ve ortak değerlerin
Cumhuriyet sayesinde var olduğunu
biliyor; ilçemizde yaşayan herkese,
bunu daha güçlü hissettirmek için
azim ve kararlılıkla çalışmayı ve bu bi-
linci derinleştirmeyi kendimize görev
sayıyoruz.
Verilen onurlu ve zorlu bir mücadelenin
ve ödenen büyük bedellerin ardından;
bizlere Cumhuriyetimizi armağan eden
başta Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk başta olmak üzere, İstiklal mü-
cadelemizin tüm kahramanlarını ve ca-
nından aziz bildiği vatanı için kanlarını
bu toprağa dökmüş şehitlerimizi, rahmet
ve minnetle anıyor, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramımızı kutluyorum.” sözleriyle
tüm Gazipaşalıların Cumhuriyet Bayra-
mı’nı kutladı. � (GAZİPAŞA BELEDİYE-
Sİ / BÜLTEN)

'Cumhuriyet'i sonsuza dek yaşatacağız'
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101. Yılı tüm Tür-
kiye’de olduğu gibi Gazipaşa’da da coşkuyla kutlandı.

Cevizli'de PTT krizi 
CHP Antalya Milletvekili Kaya, Akseki'nin Cevizli Mahal-
lesi'nde PTT hizmetinin 5 günden iki güne düşürülme-
sine ilişkin bakanlığın konuya çözüm getirmesini istedi 

Yarar göreve başladı
AK Parti Gündoğmuş
İlçe Kongresi'nde
başkanlığa seçilen
Mehmet Aykut Yarar
mazbatasını alarak
dün itibariyle resmen
görevine başladı 
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Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürk-
mezer, Alanya’nın köklü basın ku-
ruluşlarından biri olan Alanya

Postası Gazetesi’nin 20. yılı dolayısıyla
gazetenin ofisini ziyaret etti. Ürkme-
zer’i, Oba Mahallesi’nde bulunan Alan-
ya Postası ofisinde, gazetenin İmtiyaz
Sahipleri Hilmi Karagöz, Mehmet Ali
Gürses ve aynı zamanda Alanya Tica-
ret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı
olan Eray Erdem, Gazetenin Genel Ko-

ordinatörü Gaye Coşkun, kurum mü-
dürleri ve çalışanlar karşıladı.

“ALANYA POSTASI
ŞEHRİMİZİN SESİMİ

YANSITAN GÜÇLÜ BİR
MEDYA KURULUŞU”

Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer, ziya-

ret sırasında yaptığı konuşmada, Alan-
ya Postası Gazetesi’nin 20 yıldır Alan-
ya’nın sosyal, kültürel ve ekonomik ha-
yatına katkıda bulunduğunu ve halkın
doğru bilgilendirilmesinde önemli bir
rol oynadığını vurguladı. Ürkmezer, ye-
rel basının Alanya’nın gelişiminde oy-
nadığı öneme değinerek, gazetecilerin
fedakarca çalışmalarının, toplumun bi-
linçlenmesine katkı sunduğunu be-
lirtti. Ayrıca, Alanya’nın gelişimi için

kamu kurumları ve yerel basın ara-
sındaki iş birliğinin önemini dile geti-
ren Ürkmezer, Alanya Postası Gaze-
tesi’ne başarılarının devamını diledi.

ALANYA POSTASI 
GAZETESİ 

YÖNETİMİNDEN 
TEŞEKKÜR

Alanya Postası Gazetesi İmtiyaz Sa-
hipleri Hilmi Karagöz, Mehmet Ali
Gürses ve Eray Erdem, Kaymakam Dr.
Fatih Ürkmezer’in bu anlamlı ziyare-
tinden dolayı duydukları memnuniyeti
dile getirerek, Kaymakam Ürkme-
zer’e teşekkür ettiler. Gazetenin Genel
Koordinatörü Gaye Coşkun, “20 yıldır
Alanya’nın sesini duyuran bir gazete
olarak, şehrimizin gelişimine katkıda
bulunmak bizim için büyük bir gurur
kaynağı” şeklinde konuştu.

“DAHA NİCE YILLAR
HALKIMIZIN 
SESİ OLMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ”

Gazetenin İmtiyaz Sahiplerinden Meh-
met Ali Gürses, “Alanya Postası olarak,
sadece haber vermekle kalmayıp, aynı
zamanda Alanya’nın tanıtımı ve geli-
şimi için katkı sunmayı da görev bildik.

Şehrimizin sorunlarını gündeme ta-
şıyarak çözüm arayışlarına destek olu-
yoruz. 20 yıl boyunca edindiğimiz tec-
rübeyi, Alanya’nın geleceği için kulla-
nacağız ve daha nice yıllar halkımızın
sesi olmaya devam edeceğiz” dedi.

“ALANYA HALKI 
MOTİVASYON 
KAYNAĞIMIZ”

Gazetenin İmtiyaz Sahiplerinden Hil-
mi Karagöz de, “20 yıl önce Alanya Pos-
tası’nı kurarken en büyük hedefimiz,
halkımıza tarafsız, güvenilir ve ilkeli bir
haber kaynağı sunmaktı. Bugün gel-
diğimiz noktada, Alanya halkının bize
olan güveni ve desteği en büyük mo-
tivasyon kaynağımız. Şehrimizin di-
namiklerine uygun, halkımızın ihti-
yaçlarına duyarlı bir yayın çizgisini sür-
dürmeye kararlıyız” diye konuştu. 

HATIRA 
FOTOĞRAFI İLE 

SON BULAN 
ZİYARET

Ziyaret, Alanya’nın geleceğine yönelik
olumlu mesajlarla son bulurken, Kay-
makam Dr. Fatih Ürkmezer ve gazete
çalışanları günün anısına hatıra fo-
toğrafı çektirdi. � Sabiha TATLIYER

Kaymakam Ürkmezer'den 20. yaş ziyareti
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Alanya Postası Gazetesi’nin 20. yılı vesilesiyle yaptığı ziyarette, gazetenin Alanya’ya katkılarını takdir etti.

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı, ilçe yönetim ku-
rulu üyeleri ile birlikte Alanya’nın

köklü medya kuruluşlarından Alanya
Postası Gazetesi’nin 20. yılını kutla-
mak üzere Oba Mahallesi’ndeki gazete
ofisini ziyaret etti. Tavlı ve beraberindeki
heyet, Alanya Postası Gazetesi İmtiyaz
Sahibi Hilmi Karagöz ve Genel Koordi-
natörü Gaye Coşkun’a çiçek takdim
ederek, gazeteye ve tüm çalışanlarına ba-
şarı dolu bir yayın hayatı diledi. Ziyaret

sırasında
A l a n y a
Postası Ga-
zetesi İm-
tiyaz Sahi-
bi Hilmi
Karagöz ve
Genel Ko-
ordinatör
Gaye Coş-
kun, AK
Parti Alan-
ya İlçe

Başkanı Mehmet Şarani Tavlı ve yöne-
timine bu nazik ziyaretleri için teşekkür
ederek, 20 yıllık yayın hayatlarında top-
lumun güvenini kazanmanın önemini
vurguladılar. Karagöz, “Halkımızın des-
teğiyle bugüne kadar geldik ve aynı ka-
rarlılıkla Alanya için çalışmaya devam

edeceğiz,” diyerek bu kutlama ziyareti-
nin kendilerine güç kattığını ifade etti.
Başkan Tavlı ve yönetim kurulu üyele-
ri, ziyaretin ardından Alanya Postası Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi Hilmi Karagöz ve
Genel Koordinatör Gaye Coşkun ile ha-
tıra fotoğrafı çektirdi. � Özgür YILMAZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir ve ilçe yönetimi, Alanya Pos-

tası Gazetesi’nin 20. kuruluş yıldönümü

nedeniyle gazetenin imtiyaz sahipleri Hil-
mi Karagöz ve Mehmet Ali Gürses, aynı
zamanda Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO) Başkanı olan Eray Erdem, Ga-

zetenin Genel Koordinatörü Gaye Coş-
kun’u, gazetenin ofisinde ziyaret ettiler.
Kandemir ve ilçe yönetim kurulu üyele-
ri, yerel basının demokrasinin temel taş-
larından biri olduğunu vurgulayarak,
Alanya Postası’nın Alanya’nın sorunları-
nı gündeme taşımasındaki etkili rolüne
dikkat çekti. CHP ilçe yönetimi, halkın sesi
olan yerel basın kuruluşlarına destekle-
rinin devam edeceğini belirtti. Alanya Pos-
tası Gazetesi İmtiyaz Sahipleri Hilmi Ka-
ragöz ve Mehmet Ali Gürses, CHP Alan-
ya İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve yö-
netim kuruluna nazik ziyaretleri için te-
şekkür ederek, Alanya’nın toplumsal ya-
pısına katkıda bulunmak adına çalışma-
larına aynı kararlılıkla devam edeceklerini
ifade ettiler. Ziyaretin sonunda CHP Alan-
ya İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve yö-
netim kurulu üyeleri, Alanya Postası Ga-
zetesi yönetimi ve kurum müdürleriyle ha-
tıra fotoğrafı çektirdi. � Özgür YILMAZ

Alanya Postası Gazetesi’nin 20. kuruluş yıldönümü do-
layısıyla ziyaret ederek tebrik mesajlarını ileten MÜSİAD
Alanya Şube Başkanı Mustafa Durusoy ve yönetimi, doğ-

ru bilginin halka ulaşmasında, şehrin tanıtımında yerel med-
yanın çok büyük rol oynadığını ve Alanya Posta Medya eki-
binin güçlü takım çalışmasıyla başarılı işler yaptığını belir-
terek tebriklerini iletti.  Ziyaret sonrası Başkan Durusoy ve
yönetimi ile hatıra fotoğrafı çekildi. � Sabiha TATLIYER

MÜSİAD Alanya Şube Başkanı ve yö-
netimi Alanya Postası Gazetesi’nin
20. yılını ziyaret ederek tebrik etti. 

MÜSİAD’tan 20. yıl ziyareti

Anadolu Gençlik Derneği
(AGD) Başkanı Sait Durusoy
ve AGD Bölge Koordinatörü

Sıddık Uyar,  Alanya Postası Gaze-
tesi’nin 20. yaşını tebrik etti. Alan-

ya Posta Medya ekibini ziyaret ede-
rek tebrik ve başarı dileklerini ile-
ten Durusoy ve Uyar, nazik ziya-
retlerinin ardından hatıra fotoğra-
fı çektirdi. � Özgür YILMAZ

Tavlı ve yönetimi mutluluğa ortak oldu
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, ilçe yönetimiyle birlikte Alanya Postası Ga-
zetesi’nin 20. yılı sebebiyle yaptığı ziyarette, Hilmi Karagöz ve Gaye Coşkun’a çiçek takdim etti.

Kandemir ve ekibinden 20. yıl kutlaması
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve ilçe yönetimi, Alanya Postası Gazete-
si’ni 20. yılı dolayısıyla ziyaret ederek, yerel basının Alanya’ya katkılarını takdir etti.

Alanya Postası Gazetesi’nin
20. kuruluş yıldönümü do-
layısıyla ziyaret ederek teb-

rik mesajlarını ileten iş insanı
Mustafa Toksöz ve Ali Atalayoğ-

lu, Posta Medya ekibini başarı-
larından dolayı tebrik etti. Tok-
söz ve Atayoğlu nazik ziyaretle-
rinin ardından hatıra fotoğrafı
çektirdi. � Özgür YILMAZ

Alanya’nın tanınmış iş insanları Mustafa Toksöz ve Ali Atalayoğlu Alan-
ya Postası Gazetesi’nin ofisini ziyaret ederek 20. Yılını  tebrik etti.

Alanya’nın tanınmış turizm iş
insanlarından Şevki Taç,
Alanya Postası Gazetesi’nin

20. kuruluş yıldönümü vesilesiyle
gazeteyi ziyaret ederek tebriklerini
iletti. Taç, Oba Mahallesi’nde bu-
lunan Alanya Postası ofisinde gazete

yöneticileri ile bir araya gelerek, ye-
rel basının Alanya turizmine ve
şehrin tanıtımına sağladığı katkıla-
rı övdü. Alanya Postası Gazetesi İm-
tiyaz Sahibi Hilmi Karagöz, Şevki
Taç’ın bu anlamlı ziyaretinden do-
layı teşekkür ederek, turizm sektö-
ründen gelen bu desteğin kendile-
ri için büyük bir motivasyon kaynağı
olduğunu dile getirerek, “Alan-
ya’nın turizm ve tanıtım yolculu-
ğunda Alanya Postası Gazetesi ola-
rak tarafsız habercilik ilkemizle
hizmet vermeye devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. Gazete ofisin-
de gerçekleşen sıcak sohbetin ar-
dından, Taç ve Karagöz hatıra fo-
toğrafı çektirerek, Alanya’nın gele-
ceği adına daha güçlü bir basın-tu-
rizm iş birliğinin önemine vurgu
yaptılar. � Sabiha TATLIYER

Turizmci iş insanı Şevki Taç, Alanya Postası Gazetesi’nin 20.
yılı nedeniyle gerçekleştirdiği ziyarette, yerel basının Alanya tu-
rizmine sağladığı katkılara dikkat çekerek gazeteyi tebrik etti.

Taç’tan tebrik ziyareti

AGD'den başarı dileği

İş insanlarından Alanya Postası'na tebrik

Kaymakam Ürkmezer’i gazetenin ortakları Eray Erdem,
Hilmi Karagöz ve Mehmet Ali Gürses ağırladı

Başkan Tavlı ve yönetim kurulu 20. Yıl heyecanına ortak oldu

Başkan Kandemir ve yönetimi başarı dileğinde bulundu

Durusoy ve ekibi başarı dileğinde bulundu

Atalayoğlu ve Toksöz, Karagöz ile Gürses’i ziyaret etti.

Şevki Taş’tan tebrik ziyareti

Durusoy ve Uyar’dan tebrik ziyareti
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ETHEM 
KAYGISIZ

SEN BENİ
ANLAMAZSIN

Kara  gözlerinden,  öyle  yaşlar  akıyor
Akan gözyaşların, ak gerdana damlıyor 
İçinden  biri, her  gün  gönlüme  akıyor 
Sen bunu anlamazsın, hiç yaşamadın ki   

Seni böylesine güzel, hiç  görmemiştim
Senin gibi hoş kızı, böyle sevmemiştim
Nice güzel görsem de, ilgilenmemiştim 

Sen bunu anlamazsın, hiç yaşamadın ki 

Ne de güzel  görünüyor, kirpikle  kaşın
Bir tomurcuk  gül gibi, duruyor o başın
Ne olur dökme artık, gözlerinden yaşın 
Sen bunu anlamazsın, hiç yaşamadın ki

Sen yanımda iken, bir başka  oluyorsun 
Her tarafın  gerildi,  nefes  alamıyorsun
Gül  yanaktan  belli, öyle  kızarıyorsun

Sen bunu anlamazsın, hiç yaşamadın ki

İnan gönlüm senden ayrılmak istemiyor
Söylediğin sözler, kulağımdan gitmiyor
Seni görmediğim an, o günler geçmiyor
Sen beni  anlamazsın, hiç yaşamadın ki

Alanya Belediyesi tarafından bu yıl
3.’sünün düzenleneceği Tropikal
Meyve Festivali yarın başlıyor. Tro-

pikal meyvelerinin her yönüyle bir bütün
tanıtılacağı festival süresince farklı ya-
rışmalar da yapılacak. Çiftçilerin başvu-

ruları sonucu festivalin enleri seçilecek. 

'EN'LER SEÇİLECEK

‘En Ağır Alanya Muzu Tarağı (Bodur Ca-
vendish)’, ‘En Ağır Alanya Avokadosu
(Füerte)’ ve ‘En Ağır Ejder’ yarışmala-
rı bölgedeki tüm çiftçilerin kıyasıya re-
kabet edecek. 

PEK ÇOK SEKTÖR 
BİR ARAYA GELECEK

Avokado ve muzun fidandan itibaren ye-
tiştiriciliğinin işlenmesine ve gastrono-
mi, hediyelik, kozmetik alanında kulla-
nımına kadar pek çok sektörü bir ara-
da buluşacak.  3. Alanya Tropikal Mey-
ve Festivali alanında Gastro Mutfak
sahnesi kurulacak. Bu sahnede gün
boyu ünlü şeflerin tropikal meyvelerle
lezzetler hazırlayıp tarifler vereceği
atölyelerin yanı sıra alanında uzman ko-
nuşmacıların katılımıyla avokado ve
muz yetiştiriciliği, beslenmedeki önemi,
sağlığa katkıları ve kozmetik alanında-
ki uygulamalarının aktarılacağı su-
numlar yapılacak. 

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik Alanya'nın sektörü haline gelen tro-
pik meyvelerin festivaline tüm Alanya hal-
kını davet etti.  � Sabiha TATLIYER

Hasta Hakları Birim Sorumlusu Serpil Yıl-
dırım tarafından poliklinik girişinde açılan
stant da hasta ve hasta yakınlarına yönelik

“Hasta Hakları ve Sorumluluklarıyla” ilgili bilgi-
lendirme yapıldı ve aynı zamanda broşür dağıtıl-
dı. Bu broşürlerde, bilgi edinme, güvenli tedavi
olma, mahremiyetin korunması ve tedavi süreci-
ne katılma gibi konuların altı çizildi.

"SORUNLARI YERİNDE 
ÇÖZMEYİ AMAÇLAMAKTAYIZ"

Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler, "Hasta hakları, in-
san sağlığının yüksek düzeyde korunmasını ve sağ-
lık hizmetlerinin yüksek kalitede verilmesini amaç-
lar. Hasta Hakları Birimimiz ile sorunları yerinde çöz-
meyi amaçlamaktayız. Hastalarımız verilen her tür-
lü hizmet ve imkânın neler olduğunu öğrenmeye,
sağlık durumu ile ilgili her türlü bilgiyi sözlü ve ya-
zılı isteme hakkına sahiptir. Hastalarımızın haklarını
bilmeleri ve bu hakları kullanabilmeleri için üzeri-
mize düşeni yapmak zorundayız. Bu etkinlikle on-
ların bilinçlenmesini sağlamak ve hasta memnuni-
yetini artırmayı hedeflemekteyiz. Hastalar ve hasta
yakınlarının da hastane kurallarına uyması gerekir.
Kendilerine daha iyi hizmet sunabilmek adına dilek,
istek ve önerilerini hastanemizin Hasta Hakları Bi-
rimine iletebilir. Bu vesile ile tüm hastalarımızın ve
hasta yakınlarının Hasta Hakları günlerini kutlar, sağ-
lıklı günler dilerim” diye konuştu. � Özgür YILMAZ

İlk program, bugün Oba Arif Şe-
rife Ünal Camii’nde gerçek-
leştirilecek. Programda, yatsı

namazı edilecek, Kur’an-ı Kerim
hatimleri okunacak, ardından
sohbet yapılıp dualar edilecek.
Tüm ilçe halkını bu anlamlı prog-
rama davet eden Alanya Müftü-
sü Dr. İhsan İlhan şunları söyle-
di: “Alanya Müftülüğü olarak il-
çemizdeki camilerde her hafta
farklı programlar düzenliyoruz.

Bu kapsamda, 31 Ekim’de Oba
Arif Şerife Ünal Camii’nde baş-
latacağımız ‘Cuma Gecesi Hatim
Buluşmaları programı’ ile ce-
maatimizle yatsı namazında bir
araya geleceğiz. Amacımız, İs-
lam’ı en doğru şekilde anlamak,
anlatmak ve yaşamaktır. Bu prog-
ramlar, birlik ve beraberliğimizi
pekiştirmeye vesile olacaktır in-
şallah. Tüm halkımızı davet edi-
yorum.” � Özgür YILMAZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Su ve Atıksu İdaresi (ASAT)
Genel Müdürlüğü bünyesinde

2019 yılında Yapı Malzemeleri La-
boratuvarı kuruldu. Türk Akredi-
te Kurumu (TÜRKAK) ve Türk
Standartları Enstitüsü'ne (TSE)
onaylı yapı malzemeleri laboratu-
varı, Büyükşehir Belediyesi'nin alt
yapı ve üst yapıda kullandığı mal-
zemelerin kalite kontrolünü sağ-
lıyor. Beton, zemin, agrega, asfalt
ve termoplastik olmak üzere 5
ana bölümden oluşan laboratu-
varda 150'ye yakın deney yapılıyor.

"STANDART DIŞI
KULLANIM 

ENGELLENİYOR"

ASAT Genel Müdürlüğü Yapı Mal-

zemeleri Laboratuvarı'nda görevli
inşaat teknikeri Volkan Esertaş, la-
boratuvarın çevre iller ve Türki-
ye'nin birçok belediyesine de kalite
kontrol deneyi yaptığını ifade etti.
Bütün deneyleri TSE standartları-
na uygun olarak yaptıklarını söyle-
yen Esertaş “Birçok belediye bize de-
ney malzemesi gönderiyor. Deney-
leri yaparak standart dışı hiçbir
ürünün kullanılmamasını ve kulla-
nım dışı oluşacak zararın önüne ge-
çiyoruz. Gaziantep, Kahramanma-
raş, Bursa, Balıkesir, Batman gibi
birçok belediyenin ürünlerinin tes-
tini yapıyoruz. Antalya Büyükşehir
Belediyemiz bünyesinde 2019 yı-
lında bugüne kadar yaklaşık 600 km
borunun iadesini sağlayarak 400
milyon TL'lik kamu zararının önü-
ne geçtik” dedi. � Antalya Büyük-
şehir Belediyesi / Bülten

Tropikal Meyve Festivali başlıyor
3. Tropikal Meyve Festivali'ne geri sayım başladı. 1-3 Kasım tarihlerinde 3. düzenlenecek olan Tropikal Meyve Festivali'ni yarın başlıyor. 

Alanya Müftülüğü’nce, “Biz Bir Aileyiz Cuma Geceleri
Ailece Camideyiz” projesi kapsamında Cuma Ge-
cesi Hatim Buluşmaları programı düzenlenecek.

Hatim buluşmalarına davet

EAH'ta 'Hasta Hakları' konuşuldu
Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi, Dünya Hasta Hak-
ları Günü kapsamında bilgi-
lendirme etkinliği düzenlendi. 

ASAT'ta dev tasarruf
Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Yapı
Malzemeleri La-
boratuvarı ile son
5 yılda yaklaşık
400 milyon TL'lik
kamu zararının
önüne geçildi.
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Alanya Belediyesi’nin Alanya Kültür Sanat ve Turizm
Vakfı (ALSAV) ile ortaklaşa olarak bu yıl üçüncüsü-
nü düzenlediği ve şehre kültürel, sosyal, ekonomik an-

lamda katkı sunarak iz bırakmış isimleri andığı ‘Alanya'nın
Aydınlık Yüzleri’ etkinliğinde bu sene Dr. Ali Nazım Köse-
oğlu anılacak. 
Anma etkinliği bugün saat 19.00'da Alanya Kültür Merke-
zi (AKM) A Salonu’nda düzenlenecek. ALSAV’dan yapılan
açıklamada belgesel gösterimi ve fotoğraf sergisine ilçede
yaşayan tüm vatandaşlar davet edildi.  � Sabiha TATLIYER

Alanya tarihinde iz bırakmış olan Dr. Ali Nazım Köseoğ-
lu'nun hayatı ve Alanya sevgisini anlatan belgesel göste-
rimi ve fotoğraf sergisi bugün katılımcılarla paylaşılacak. 

Köseoğlu'nun belgeseli sunulacak

Beştepe’de düzenlenen 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı resepsi-
yonunda Finlandiya Fahri Kon-

solosu da olan Ak Parti MKYK Üyesi
Kuddusi Müfütoğlu, önceki dönem
Dışişleri Bakanı ve Antalya Milletve-
kili Mevlüt Çavuşoğlu ve Finlandiya
Büyükelçisi Pirkko Mirjami Hama-
lainen ile biraraya geldi. Müftüoğlu,

“Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde dü-
zenlenen ‘29 Ekim Özel’ progra-
mında bir araya geldik. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın ev sahipliğinde, Cumhuri-
yet’in 101. yılına özel olarak Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenle-
nen ‘29 Ekim Özel’ programına ka-
tıldık” dedi. � Özgür YILMAZ

Müftüoğlu, Beştepe’de
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen "29 Ekim Özel" programında Ak Parti MKYK
Üyesi Kuddusi Müfütoğlu’da katıldı. Müftüoğlu resepsiyona Finlandiya Büyükelçisi Pirkko Mirjami Hamalainen ile katıldı. 

Fener Alayı ve etkinliklerin
ardından festival alanını
dolduran kalabalığa ses-

lenen Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, ‘Mavi
gözlü dev adama selam olsun’
diyerek sözlerine başlayan Baş-
kan Özçelik, “Bugün, milleti-
mizin bağımsızlık ve özgürlük
yolunda attığı en büyük adım
olan Cumhuriyetimizin ilanının
101. yılını gururla kutluyoruz.
Bu önemli gün, yalnızca geç-
mişimizin değil, aynı zamanda
geleceğimizin de temel taşını
oluşturmaktadır. Mustafa Ke-
mal Atatürk ve kahraman silah
arkadaşlarının büyük fedakar-
lıklarla kurduğu Cumhuriyet,
bizlere bağımsız ve çağdaş bir
toplum olmanın kapılarını ara-
lamıştır. Yerel yöneticiler olarak
gelecek nesillere daha güçlü,
daha huzurlu bir ülke bırakmak
en büyük sorumluluğumuzdur.

Biz de bu sorumluluk bilinciy-
le, halkımızın mutluluğu ve re-
fahı için çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Bu anlamlı günde,
başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları ol-
mak üzere, Cumhuriyetimize
emek veren tüm kahramanla-
rımızı saygı ve rahmetle anıyor,
aziz milletimizin Cumhuriyet
Bayramı’nı en içten dilekle-
rimle kutluyorum” dedi.

OĞUZHAN KOÇ
KULAKLARIN 
PASINI SİLDİ

Bayram kutlamaları muhteşem
konserlerle sürdü. Sahneye ilk
olarak Çağdaş Sesler Türk Mü-
ziği Topluluğu çıktı. Cumhuri-
yet’e özel pek çok şarkıyı, alanı
dolduran kalabalık için seslen-
diren koro uzun süre alkışlan-
dı. Başkan Özçelik, koro şefi
Şehriban Kasapoğlu’na çiçek ve
Alanya Engelsiz Park ve Yaşam
Merkezi üyesi bireyler tarafın-
dan yapılan filografi sanatı Türk
Bayrağı hediye etti. Daha son-
ra ise sahneye Türkiye’nin en
çok sevilen ve en çok dinlenen
sanatçılarından Oğuzhan Koç

çıktı. Birbirinden güzel şarkı-
larını arka arkaya Alanya hal-
kı için seslendiren Oğuzhan
Koç, hem duygusal hem de
hareketli şarkılarıyla kulakla-
rın pasını sildi.

GENÇLERE 
BAŞKAN 

ÖZÇELİK'TEN 
MÜJDE 

Başkan Özçelik, Oğuzhan Koç’a
da çiçek ve sanatçı Merve Kar-
lı tarafından yapılan minyatür
sanatı eseri hediye etti. Hediyeyi
oldukça beğenen ünlü sanatçı,
tabloyu evinin duvarına asa-
cağını söyledi. Oğuzhan Koç
ayrıca kendisine Alanya’dan bir
öğrencinin sosyal medya üze-
rinden mesaj attığını ve yurtla-
rın erken kapandığı için sah-
neye geç çıkmamasını rica et-
tiğini anlattı. Başkan Özçelik de
gerekli görüşmeleri yaptıkları-
nı belirterek, yurtların son gi-
rişinin bugüne özel saat gece
24.00'e alındığını açıkladı. Kon-
ser gecenin geç saatlerine kadar
büyük bir coşku ve heyecanla
sürdü. � Haber Merkezi

Cumhuriyet coşkuyla kutlandı

Oğuzhan Koç'tan
muhteşem performans
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101. yılı
Alanya’da büyük bir coşkuyla kutlandı. Bayram
coşkusu, Çağdaş Sesler Türk Müziği Toplulu-
ğu ve Oğuzhan Koç konserleri ile zirve yaptı.

Konaklı’nın gururu olan Mustafa Mü-
rüvvet Alaattinoğlu Anadolu Lisesi,
Cumhuriyet Bayramının 101. Yıl Dö-

nümünü hem doyasıya kutladı, hem de YKS
sınavına hazırlanan son sınıf öğrencilerine mo-
ral ve motivasyon sağladı. 

ÖĞRENCİLERE 
MOTİVAYON KAHVALTISI

Mustafa Mürüvvet Alaattinoğlu Anadolu Lisesi
yönetimi yaptığı açıklamasında, “29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri kapsamın-
da Harbour Restoran’da Cumhuriyet kahval-
tısında bir araya geldik. Cumhuriyet Bayra-
mının 101. Yıl Dönümünü hem doyasıya
kutladı, hem de YKS sınavına hazırlanan son
sınıf öğrencilerine moral ve motivasyon sağ-
ladık. Özellikle üstün başarı ile son yıllarda Tıp
Fakültesi, Hukuk Fakültesi gibi başarılı bö-
lümlere öğrenci gönderen okulumuzun öğ-
retmen ve öğrencilerine eğitim hayatlarında
başarılar diliyoruz” ifadeleri kullanıldı.

101. yılı kutladılar
Mustafa Mürüvvet Alaattinoğlu Anadolu Lisesi öğretmen ve öğ-
rencileri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri kapsamında
Harbour Restoran’da Cumhuriyet kahvaltısında bir araya geldi. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN

Metal işlerinde kaynakçı

aranmaktadır.

Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN

Mahmutlar’da sitemizde

görevlendirilmek üzere kapıcı

aranmaktadır. Müracaatların

şahsen yapılması rica olunur.

Adres: Güllerpınarı Mah. Asım

Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A

Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN

Adalya Kuyum’da çalışacak

yemek, temizlik ve çay servisi 

yapabilecek bayan arkadaş

aranmaktadır.

Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı

Apt. No:34

Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN

Dinek mevkinde bulunan

SHELL ve PETROL OFİSİ 

benzin istasyonlarımıza 8 saat

vardiyalı çalışacak, akaryakıt

dolum görevlisi arıyoruz. 

20.000 TL MAAŞ + YEMEK 

+ SİGORTA

İLETİŞİM: 0533 309 93 73

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Mersin Nufüs Müdürlüğü’nden

aldığım T.C. kimlik belgemi 

kaybettim. Hükümsüzdür. 

Yahya SERMİNİ

ZAYİ

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 10 9 1 0 29 9 28
2.Samsunspor 10 7 1 2 20 10 22
3.Fenerbahçe 9 6 2 1 20 7 20
4.Beşiktaş 9 6 2 1 18 7 20
5.Eyüpspor 9 4 4 2 15 11 16
6.Göztepe 9 4 3 2 16 11 15
7.Başakşehir 9 4 3 2 15 11 15
8.Sivasspor 10 4 2 4 15 15 14
9.Trabzonspor 9 2 6 1 9 8 12
10.Kasımpaşa 10 2 5 3 12 16 11
11.Konyaspor 10 3 2 5 11 16 11
12.Antalyaspor 10 3 2 5 12 19 11
13.Bodrumspor 10 3 1 6 8 13 10
14.Ç.Rizespor 9 3 1 5 6 15 10
15.Alanyaspor 10 2 3 5 10 15 9
16.Gaziantep FK 9 2 3 4 12 14 9
17.Kayserispor 9 1 5 3 9 15 8
18.Hatayspor 9 0 3 6 8 16 3
19.Adana Demir 9 0 1 8 9 24 1

TRENDYOL SÜPER LİG 11. HAFTA 
01 Kasım Cuma
Gaziantep FK 20:00 Göztepe 
02 Kasım Cumartesi
Sivasspor 13:30 Ç.Rizespor
Kayserispor 16:00 Adana Demir
Beşiktaş 19:00 Kasımpaşa
03 Kasım Pazar
Konyaspor 13:30 Başakşehir
Bodrumspor 16:00 Alanyaspor
Eyüpspor 16:00 Hatayspor
Trabzonspor 19:00 Fenerbahçe
04 Ekim Pazartesi
Samsunspor 20:00 Antalyaspor

TFF 3. LİG 3. GRUP 9. HAFTA
03 Kasım Pazar
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 MK Paşaspor
Küçükçekmece 14:00 Yozgat Bozokspor
Efeler Sportif 14:00 Bayburt İÖİ
Viranşehir Bld. 14:00 52 Orduspor
Pazarspor 14:00 Çorluspor
Aliağa Futbol 14:00 Alanya 1221 FK
Çankaya FK 14:00 Karabük İY
1922 Konyaspor 14:00 Osmaniyespor

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.K.Çekmece 8 5 2 1 11 5 17
2.Aliağa Futbol 8 3 5 0 11 2 14
3.52Orduspor 8 4 2 2 9 6 14
4.Ayvalıkgücü Bld. 8 4 2 2 13 11 14
5.Çorluspor 8 4 1 3 8 6 13
6.MK PaşaSpor 8 4 1 3 11 10 13
7.Karabük İY 8 3 3 2 9 9 12
8.Pazarspor 8 2 5 1 10 4 11
9.Çankaya SK 8 3 2 3 6 9 11
10.Osmanispor 8 3 1 4 10 9 10
11.Efeler 09spor 8 2 3 3 6 7 9
12.Bayburt İÖİ 8 2 3 3 8 11 9
13.Yozgat Bozokspor 8 2 3 3 7 12 9
14.Alanya 1221 FK 8 2 2 4 11 13 8
15.1922 Konyaspor 8 1 2 5 6 13 5
16.Viranşehir Bld. 8 0 3 5 1 12 3

Corendon Alanyaspor'un savun-
madaki başarılı oyuncusu Fur-
kan Bayır'ın son haftalarda

kadroya alınmaması kafalarda soru
işaretleri oluşturdu. 2020-2021 sezo-

nu devre arasında Alanyaspor'a
4,5 yıllık imza atan Furkan
Bayır, ilk yarım sezonu geldi-
ği takım olan Menemens-
por'da kiralık olarak geçi-
rirken sonraki 3 sezonda
Alanyaspor'da başarılı
oyunu ile büyük bir çıkış
yakaladı. Alanyas-
por'daki sözleşmesi se-
zon sonunda bitecek
olan 2 yaşındaki sa-
vunmacı, ligin ilk 4

haftasında maç kadrosunda yer almış;
Eyüspor ve Başakşehir maçlarında ye-
dek, Göztepe ve Fenerbahçe maçla-
rında ise ilk 11 'de sahaya çıkmıştı. 

30 Ağustos'ta oynanan Fenerbahçe
maçı sonrası sakatlığı olduğu bildi-
rilen Furkan Bayır, 2 ay geçmesine
rağmen halen sakat olduğu öne sü-
rülüyor ve kadroda yer almıyor. An-
cak genç oyuncunun takımdan ayrı
idman yapması, sakat olmadığı baş-
ka bir sorun olduğu yönünde yo-
rumlara eden oluyor. Öte yandan
Alanyaspor, kulübünün sözleşmesi
sezon sonu bitecek olan Furkan ile
sözleşme yenileyip yenilemeyeceği
merak ediliyor. � Ercan YILDIRIM

Bodrum Futbol Kulübü'nde teknik direktör İsmet
Taşdemir ile yollar ayrıldı. Uuzun süre  görev alan
ve takımı Süper Lig'e taşıma başarısı gösteren İs-

met Taşdemir ile Bodrumspor'a veda eti. 

Bodrum FK'dan yapılan açıklamada: "Kulübümüzde 3
yıldır Teknik Direktörlük yapan, 2. Lig ve 1. Lig şam-
piyonluklarımızda, kısa sürede Süper Lig’e uzanan yol-
culuğumuzda değerli katkıları bulunan hocamız İsmet
Taşdemir ve antrenörlerimiz Hakan Dolutaş, Fatih Çi-
çek, Veysel Aturgil, Ali Gürsel ve Yağız Taşdemir ile kar-
şılıklı anlaşarak yollarımızı ayırmış bulunuyoruz. Ho-
camıza ve ekibine özverili çalışmaları için yürekten te-
şekkürlerimizi sunuyor, bundan sonraki kariyerlerinde
sonsuz başarılar diliyoruz." ifadeleri kullanıldı.

Öte yandan Bodrumspor'un takımın başına Volkan De-
mirel'i getireceği öne sürüldü. � Ercan YILDIRIM

T
rendyol Süper
Lig'in 11'inci haf-
tasında oynana-

cak Sipay Bodrums-
por - Corendon Alan-
yaspor maçının bilet
satışı başladı. Bod-
rumspor kulübü bilet fi-
yatlarının, VİP 3000 TL,
Marato 1500 TL, Kale
Arkası 750 TL ve Misa-
fir tribün bilet fiyatının
975 TL olduğunu
açıkladı. 
� Ercan YILDIRIM

Bodrumspor bilet satışını başlattı
Corendon Alanyaspor'un pazar deplasmanda karşı-
laşacağı Bodrumspor maçının bilet satışı başladı.

RAKİPLERDEN HABERLER

Bodrum FK'da İsmet
Taşdemir dönemi sona erdi!

Trendyol Süper Lig'in yeni, ekibi Bodrum FK'da
teknik direktör İsmet Taşdemir ile yollar ayrıldı.

İsmet Taşdemir Volkan Demirel

ALANYASPOR'DA
FURKAN BİLMECESİ !
Takımdan ayrı idmanlara çıkan stoper Furkan Bayır, neden maç kadrosuna alınmıyor? 

Furkan Bayır

On Hotel Alanya Beledi-
yespor ile İstanbul Genç-
likspor SMS Grup Efeler

Ligi'nde 5'inci hafta maçında
100'üncü Yıl Recep Fazlıoğlu
Spor Salonu'nda  karşı karşıya
geldi. Çok çekişmeli geçen maç
başa baş bir oyunla başladı. İki ta-
kımında istekli ve kazanma ar-
zusuyla oynanan ilk seti 27-29
'luk skorla konuk ekip kazandı.
Maçta 1-0 geriye düşen Alanya
Belediyespor, 2'nci sette bir ara
farkı 6 sayıya kadar çıkarttı. An-
cak bu setin son bölümünde
müthiş bir geri dönüşe imza
atan İstanbul Gençlikspor, bu

seti de 24-26 alarak 2-0 skor üs-
tünlüğünü yakaladı. Üçüncü set-
te rakibine öne geçme fırsatı
vermeyen ev sahibi ekip Alanya,
bu seti 25-20 alarak maça tu-
tunmayı başardı. Dördüncü set
ise ilk sette olduğu gibi başa baş
bir mücadele içerisinde oynandı.
Bu seti 30-28 alan ev sahibi ekip
On Hotels Alanya Belediyespor,
skora 2-2'lik dengeyi getirdi. Ma-
çın kazananı müthiş bir müca-
deleye sahne oldu. Müthiş bie
geri dönüşe imza atan kırmızı be-
yazlı ekip karar seti de 15-12 ala-
rak maçı 3-2 kazanmasını bildi.
� Ercan YILDIRIM

ALANYA BELEDİYESPOR 2-0 GERİYE DÜŞTÜĞÜ MAÇI ÇEVİRMESİNİ BİLDİ

3-2

SMS Grup Efeler Ligi'nde nefes kesen maçta 2-0 geriye düşen On Hotels Alanya Belediyespor, sahadan 3-2 galip ayrılarak tarihi bir geri dönüşe imza attı.

1. Set: 27-29 0-1
2. Set: 24-26 0-2
3. Set: 25-20 1-2
4. Set: 30-28 2-2
5. Set: 15-12 3-2

Üç saat 7 dakika süren ve müthiş bir mücadeleye
sahne olan maçta On Hotels Alanya Belediyespor,

İstanbul Gençlikspor'u 3-2 mağlup etti
Voleybolseverler çok keyifli ve zevkli geçen bir maç izledi
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